2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2017 года

№ 75

село Школьное
О внесении изменений в постановление администрации
Школьненского сельского поселения Белореченского района от 03 февраля 2014 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги»

В целях приведения наименований муниципальных услуг Школьненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности»», руководствуясь приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», а также статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 03 февраля 2014 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги» заменить наименованием «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой (похозяйственной) книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, предоставление которых относится к полномочиям органов местного самоуправления».
2. Внести в текст приложения к постановлению администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 03 февраля
2014 года № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги» изменения, заменив наименование регламента в соответствующих падежах.

3. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Школьненского сельского поселения

Белореченского района
В.Г.Попков